ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул.ЗО лет ВЛКСМ, д.28, тел/факс (83179) 528Q1

П Р И К А З
«27» мая 2024 г. " №117-уч

О внесении изменений в Правила приёма на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в ГБПОУ

«Ардатовский аграрный техникум» на 2024 год

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 12.04.2024 №245 «О внесении изменений в порядок приема НД
обучение по образовательным программам среднего профессионального'
образования, -утвержденный приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 №457»,

приказываю:

1. Внести в Правила приёма на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в ГБПОУ «Ардатовский
аграрный техникум» на 2024 год следующие изменения (Приложение 1).

2. Утвердить новую форму заявления о приеме (Приложение 2),

Директор А.М. Абрамов

		2024-05-29T14:58:12+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АРДАТОВСКИЙ АГРАРНЫЙ ТЕХНИКУМ"